
Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Oldřichovice 
Oldřichovice 275, 739 61  Třinec 
 

Zápis z Členské schůze Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Oldřichovice 
 
Datum a místo konání:  
 
Dne  15.11.2023 v Základní škole a mateřské škole Třinec, Oldřichovice 275, příspěvkové organizaci  
(dále jen ZŠ Oldřichovice) 
 

Přítomni:    viz. Listina přítomných 
 

Program: 
1. Zahájení, vyplnění a ověření prezenční listiny 
2. Seznámení s programem schůze a jeho schválení 
3. Změna předsedy spolku 
4. Změna místopředsedy spolku 
5. Schválení členského příspěvku ve výši 400,- Kč 
6. Prezentace programu na školní rok 2023/2024  
7. Závěr 
8. Ověření správnosti a úplnosti listiny přítomných 

 
Průběh jednání: 
 

1. Zahájení, vyplnění a ověření Listiny přítomných 
Schůzi zahájil předseda spolku Petr Vavřač. Přítomní se zapsali do listiny přítomných. 
Počet přítomných:  

 

2. Seznámení s programem schůze a jeho schválení 
Přítomní schválili program navržený Petrem Vavřačem. 
Pro:  Proti:  Zdrželi se:  
 

3. Oznámení o odchodu předsedy spolku Ing. Petra Vavřače a volba nového předsedy spolku 
Do funkce předsedy byl navržen a odsouhlasen Miroslav Kolarczyk, který s funkcí souhlasil. 
Přítomní schválili nového předsedu Miroslava Kolaczyka. 
Pro:  Proti:  Zdrželi se:  
 

4. Oznámení o odchodu místopředsedkyně spolku Ing. Moniky Gańczarczykové a volba nového 
místopředsedy spolku 
Do funkce místopředsedy byl navržen a odsouhlasen Václav Mucha, který s funkcí souhlasil. 
Přítomní schválili nového místopředsedu Václava Muchu. 
Pro:  Proti:  Zdrželi se:  
 

5. Schválení členského příspěvku ve výši 400,- Kč 
Přítomní schválili členský příspěvek ve výši 400,- Kč.  
Pro:  Proti:  Zdrželi se:  

 

6. Prezentace programu na školní rok 2023/2024 
- 19.1.2024  Školní ples – Restaurace Sojka  
- 14.6.2024  Zahradní Slavnost – Radovánky – hřiště naproti školy 

 
Přítomní schválili program na školní rok 2023/2024 
Pro:   Proti:   Zdrželi se:  
 

7. Závěr 
Předseda Ing. Petr Vavřač poděkoval přítomným za účast a schůzi Spolku ukončil. 

 

8. Správnost a úplnost listiny přítomných ověřil Ing. Petr Vavřač    …..……………………….. 
 
 Zapsal:  Miroslav Kolarczyk    …………………………… 
  
 Zápis ověřil:  Natalie Raszkova    …………………………… 


